Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa especializada em coordenação do sistema de arbitragens e monitoramento esportivos dos 
campeonatos Municipais, em atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Esportes da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO 

Empresas vencedoras valor total: R$ 681.812,92 (seiscentos e oitenta e um mil e oitocentos e doze reais e noventa e dois centavos): RAMOS & RORIZ LTDA (17412100000128) 
com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 no valor total de R$ 681.812,92 (seiscentos e oitenta e um mil e oitocentos e doze reais e noventa e dois 
centavos). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/22, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o 
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.